
Nr kor. UM.1224909.2021 
 

Zarządzenie nr PM-5071/21 
Prezydenta Miasta Gliwice 

 
z dnia 23 LISTOPADA 2021R. 

 
 

w sprawie powołania komisji do opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert 
na realizację zadania publicznego miasta Gliwice w dziedzinie pomocy społecznej, 
mającego na celu zorganizowanie wsparcia osób samotnych, ubogich i bezdomnych 
w okresie świątecznym, w sposób dostosowany do obowiązującego reżimu sanitarnego.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021, poz.1372 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2a  ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 1057 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołać komisję konkursową do opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie 
ofert na zadanie publiczne Miasta Gliwice w dziedzinie pomocy społecznej, 
ogłoszonym zarządzeniem nr PM-4938/2021 z dnia 27 października 2021 r., 
w składzie: 

1) Agnieszka Paszta – naczelnik Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych - 
przewodnicząca komisji, 

2) Danuta Biernat - specjalista Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych, 

3) Weronika Rogowska - specjalista Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych, 

4) Lucyna Wróbel – kierownik zespołu pierwszego kontaktu i krótkoterminowej pracy 
socjalnej Ośrodka Pomocy Społecznej, 

5) Grzegorz Antosz – przedstawiciel Fundacji Arka Noego. 

§ 2. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest Naczelnik Wydziału Zdrowia i Spraw 
Społecznych. 

§ 3. Nadzór nad realizacją zarządzenia obejmuje zastępca prezydenta miasta właściwy 
ds. społecznych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
  
 
 

                                                                 Aleksandra Wysocka 

                                                                    Zastępca Prezydenta Miasta Gliwice 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym 


